Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacién

FECHA DE PAGO / Payment date

desde / From

Periodo de Interés / Interest accrual period hasta / To
plazo / Term
Tipo de Interés Nominal aplicable
Applicable interest rate
Tipo de Interes Fijo / Fixed Interest Rate
Nimero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value (Euros)
Liquidacion de Intereses
Interest Payment (Euros)
Base / Day count fraction Act/ 360
Intereses Brutos / Gross Interest
Retencion / Withholding tax 19,00%
Intereses Netos / Net Interest
Amortizacion de Principal
Principal Redemption (Euros)

Amortizacion / Redemption

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T
C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67
info@edt-sg.com www.edt-sg.com

BBVA CONSUMO 10 FT (NIF: V88437348)

COMUNICACION INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS
Bond Nominal Interest, Interest and Redemption Communication

18.09.2020

18.06.2020
18.09.2020
92

(incluido) / (included)
(excluido) / (excluded)
dias / days

Bonos Serie A

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Bonos Serie D

Bonos Serie E

Bonos Serie Z

Series A Bonds

Series B Bonds

Series C Bonds

Series D Bonds

Series E Bonds

Series Z Bonds
ES0305426050

ES0305426001

ES0305426019

ES0305426027

ES0305426035

ES0305426043

0,270%

1,100%

2,300%

3,850%

5,600%

5,750%

| Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie |
| Bond Series | Bond Series | Bond Series | Bond Series | Bond Series | Bond Series |
18.100 580 300 200 100

100.000,00 1.810.000.000,00 100.000,00 58.000.000,00 100.000,00 82.000.000,00 100.000,00 30.000.000,00 100.000,00 20.000.000,00 100.000,00 10.000.000,00
69,000000 1.248.900,00 281,111111 163.044,44 587,777778 481.977,78 983,888889 295.166,67  1.431,111111 286.222,22 1.469,444444 146.944,44
13,110000 237.291,00 53,411111 30.978,44 111,677778 91.575,78 186,938889 56.081,67 271,911 54.382,22 279,194444 27.919,44
55,890000 1.011.609,00 227,700000 132.066,00 476,100000 390.402,00 796,950000 239.085,00 1.159,200000 231.840,00  1.190,250000 119.025,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



